
 
 

2022年 11月 21日 

各 位 
 

東京証券取引所スタンダード市場への上場承認に関するお知らせ 
 

当社は本日、株式会社東京証券取引所より、当社株式の東京証券取引所スタンダード市場への新規上場を

承認されましたことをお知らせいたします。 

 東京証券取引所への上場日は 2022年 12月 26日（月）を予定しております。 

 

 これもひとえに多くのステークホルダーの皆様からのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 上場を機に成長を加速し、間接材の購買改革を通して日本の産業の変革と再活性化に貢献するという志の

実現に邁進するとともに、さらなる企業価値向上を目指してまいります。 

 

 引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

また、本日 11 月 21 日付で当社の連結親会社であるアスクル株式会社においても、当社の上場承認につい

て開示いたしましたのであわせてお知らせいたします。（下記URLご参照） 

 

＜アスクル株式会社の発表内容＞ 

 当社連結子会社(株式会社アルファパーチェス)の上場承認に関するお知らせ 

 https://pdf.irpocket.com/C2678/Pyu0/Bk38/GPYZ.pdf 

 

ご注意 

この文章は当社普通株式の東京証券取引所スタンダード市場への新規上場の承認に関して一般に公表する

ための発表文であり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又はそれに類する行為のために作成されたもので

はありません。投資判断を行うに際しては、必ず当社が作成する「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」

（及び訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。「新株式発

行並びに株式売出届出目論見書」（及び訂正事項分）は引受証券会社より入手することができます。 

 

以 上 

 

      問合せ先    コーポレート･プランニング本部 

      役職・氏名     IR 室 室長    陰山 英明 

TEL: 03-6628-8453 

https://pdf.irpocket.com/C2678/Pyu0/Bk38/GPYZ.pdf

